
6/2014Langesund
       Menighetsblad

- Juleprogrammet

- Miss Elisabeth i Peru

- Min barndoms jul

- Sigridur Thordarsdottir

“Det hev ei rosa sprunge
                        - midt i den kalde vinter”

- Lysmessa



Forsida: Rosa som har sprunget ut = Jesus som kom til oss
Foto:     Knut Inge Tokheim
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keBetyr vi noe som mennesker? Det er et grunn-
leggende spørsmål. Historien om Maria og Josef 
som vandrer til Betlehem og Jesusbarnet som 
blir født i en stall, er en vakker fortelling. Den 
tåler å gjentas gang på gang. Ingen jul uten den 
fortellingen. Men den er også noe mer enn en 
tradisjon og en god fortelling: Den er Guds svar 
på spørsmålet mennesker til alle tider har stilt: 
«Betyr vi noe for Gud?»
Juleevangeliet viser meg hvor langt Gud var 
villig til å gå for å vise sin kjærlighet mot oss 
mennesker. Vi tror at Jesus var til før verden ble 
skapt. Han var fra evighet sammen med Gud 
Fader og Den Hellige Ånd. Julenatt forlater Je-
sus sin trone i himmelen, og kommer inn i vår 
verden. Som det står i en gammel hymne i det 
nye testamentet. «Da han sto fram som men-
neske, fornedret han seg selv.» (Fil 2,7f) 
Gud blir som en av oss. Han fødes ikke i et 
palass, men i en stall. Det er de fattige gjeterne, 
de med et litt frynsete rykte, som først får høre 
nyheten av englene. Noen dager gammel blir 
han flyktning og må rømme til Egypt.  Han le-
ver slik vi gjør med både gleder og sorger. I ju-
lesangen «En krybbe var vuggen» synger vi om 
denne veien han gikk ned til oss. 

Han kom fra Guds himmel, 
Gud selv var han lik
Men Jesus ble fattig,

og jeg er blitt rik

Nedstigningen stopper ikke der. Jesus gikk 

lenger enn å stige ned fra 
himmelen. Han som selv 
er Gud, var villig til å ofre 
mer. Han gikk så langt det 
er mulig å gå. Til slutt dør 
han frivillig på et kors. 
Korset var ikke resultatet 
av at Jesus ble misforstått, 
men det var hele tiden 
Hans plan.  Det går en lin-
je: «Fra krybben til kor-
set, gikk veien for deg.»
Men det er en viktig side til ved denne fortellingen 
vi må få med oss for at vi skal forstå dybden og 
konsekvensene. Englene forteller til hyrdene på 
marken: «Se, jeg kommer med bud om en stor 
glede, en glede for hele folket. I dag er det født 
dere en Frelser. Han er Messias, Herren.»

Fortellingen sier meg at: Jesus ikke bare viste at 
han var villig til å fornedre seg, den viser oss at han 
gjorde det for hver minste lille skapnings skyld, 
det vil si også for min skyld. Jesu ble fattig for at 
jeg skulle bli rik. Slik åpnet han porten til himlen 
for oss.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord
Så høyt er jeg elsket av Jesus min bror

 
Julehøytiden feirer vi til minne om Guds svar på 
spørsmålet: Betyr vi noe? 

Jeg ønsker dere en velsignet julehøytid!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Søndag 7.desember

Kl 11.00 Gudstjeneste
v/prostiprest Andreas Grossmann

Kl 18.00 Julekonsert
m/ Trine Rein, 

Grenland Soul Children og Soul Teens
Billettsalg

 
Søndag 14.desember 

Kl 18.00 Adventskonsert
Barnegospel, Grenland Soul Children,

Soul Teens og Kor Koselig
 

Lørdag 20. desember

Kl 20.00 Konsert
«Toner i desember»
 Martin Vinje m.fl

Søndag 21.desember

Kl 19.00 Julekonsert
Stathelle Musikkorps

Langesund Mandssangforening,
Langesund Damekor 

og  Kor Koselig

 

Julaften
Kl. 14.00 Minigospel og Daniel Eriksen. 

Julespill
Kl. 15.00 Barnegospel, Mina og Nils Amundsen. 

Julespill
Kl. 16.00 Sol& Hanna, Sondre Johansen

 (ikke julespill)

1. juledag
Kl 12.00 Høytidsgudstjeneste
Sang av Kor Koselig og Geir Arntzen

Ida og Ingeborg
 

Søndag 28. desember
Kl 17.00 Juletrefest

på bedehuset
 

Nyttårsaften
Kl 23.00 Midnattsmesse



I fjor fortalte jeg litt om hvordan jeg som barn 
opplevde førjulstida i Langesund og avslutta 
med feiringa på selveste julaften. Men jula var 
så langt fra over.
Siden mamma dreiv kolonialbutikk hjemme, 
var det alltid mye liv og aktivitet i huset vårt. 
Selv etter stengetid, hendte det at folk banka 
på døra fordi de hadde fått besøk og mangla 
egg og fløte eller kom i beit for tobakk og pa-
pir. 1. juledag ble alltid respektert, da var det 
fredelig og en helt spesiell stillhet. Vi ungene 
våkna tidlig og begynte å se mer på alle de 
fine gavene vi hadde fått, og som var stabla 
på gulvet foran hver vår seng. Det aller beste 
jeg kunne få var ei bok. Da krølla jeg meg 
sammen foran ovnen i stua og ga meg ikke 
før boka var lest ut. Lukta av grantre og jule-
appelsiner fylte rommet.
Nå begynte vi å glede oss til alle juletrefes-
tene! Julekjolen var alltid hjemmesydd, enten 
av mormor eller Marit i Stoa. Jeg var hjemme 
hos Marit et par ganger i adventstida og 
prøvde, for å få kjolen til å sitte ekstra godt. 
Et år fikk søstra mi og jeg blå julekjoler med 
hvite kroklisser rundt kraven og ermene. Vi 
følte oss kjempefine, hun med stor hvit sløyfe 
i håret og jeg med gullspenne.
Nesten alle barna rundt Skarpenord og 
Stoaområdet gikk på søndagskolen på Elim. 
Vi var som en stor familie. Husker godt at 
jeg vassa av gårde i høy snø i beksømstøvler 
og med penskoa i ei lita veske. Da jeg gikk i 
sjette klasse, fikk jeg grå botforer i julegave; 
da kunne jeg bare stikke penskoa rett nedi.
Leonard eller Hans starta ofte med en liten 
andakt, deretter viste Randi T. Juleevangeliet 

på flanellograf. Maria, Josef og Jesusbarnet  ble 
plutselig mer levende. Etter gang rundt juletreet 
med alle juleversene, avslutta vi med: Å,jul med 
din glede. Da hadde sulten allerede meldt sin an-
komst, og vi satte oss på de lange benkene. Vi fikk 
poser med bolle og wienerbrød og kakao å drikke.
Det kunne skje at vi sølte på golvet, men med alt 
plassert på fanget, gikk det over all forventning. 
Misjonær  Gunhild kunne berolige oss med at 
Kongobarna hadde fått mye glede av pengene 
søndagskolebarna hadde samlet inn.
Julefesten som Arbeiderpartiets kvinnegruppe ar-
rangerte, var litt seinere i jula. Den foregikk i det 
lille huset på Bambleveien, der Asiabutikken er nå. 
Der var det livlig, stemningen sto i taket. Husker 
godt jeg sto på en taburett og sang:
  Å, jeg strever så med mine små du...........
Etter turnfesten og guttemusikkfesten ute i januar, 
hvis jeg hadde vært så heldig å få adgangstegn, var 
det ganske deilig å begynne på skolen igjen.

Jeg ønsker alle en fin julehøytid!
Else Brit Strøm
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Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling 
fra keiser Augustus om at hele verden skulle 
innskrives i manntall.  Denne første innskrivnin-
gen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i 
Syria.  Og alle dro av sted for å la seg innskrive, 
hver til sin by. Josef dro da fra byen Nasaret i 
Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, 
siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, som var lovet bort 
til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, 
kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham 
i en krybbe, for det var ikke husrom for dem. Det 
var noen gjetere der i nærheten som var ute på 
marken og holdt nattevakt over flokken sin.  Med 
ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens 
herlighet lyste om dem. De ble overveldet av red-
sel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, en glede for hele 
folket: I dag er det født dere en frelser i Davids 
by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha 

til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt 
og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen 
omgitt av  en  himmelsk hærskare, som lov-
priste Gud og sang:        
         «Ære være Gud i det høyeste,
          og fred på jorden
          blant mennesker Gud har glede i!»
Da englene hadde forlatt dem og vendt til-
bake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: 
«La oss gå inn til Betlehem for å se dette som 
har hendt, og som Herren har kunngjort for 
oss.» Og de skyndte seg av sted og fant Maria 
og Josef og det lille barnet som lå i krybben. 
Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt 
sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, 
undret seg over det gjeterne fortalte. Men Ma-
ria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på 
det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet 
og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt 
var slik som det var sagt dem. 

Luk 2, 1-20
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Signe Pande

For mange år siden fikk jeg høre «Et lite barn så lystelig», og ble så 
glad i melodien. En vakker og annerledes julesang som jeg ikke hadde 
hørt før.
Så fant jeg ut at akkurat dette lille verset har lange røtter i Norge og Eu-
ropa. Martin Luther omtaler «joleverset» som en englepreken, inspirert av 
den Hellige Ånd, og helt siden 1400-tallet har den vært del av juletradisjoner 
rundt i landet. Den har vært sunget over hele landet før juleevangeliet ble lest.
De siste årene har jeg brukt dette lille «joleverset» i gudstjenester i jula, og 
den vokser for meg. Det er rett og slett en sterk tekst! For det er jo et utrolig 
spenn i at det lille sårbare, «lystelige» barnet, som ler og gråter, også er 
møteplass mellom jord og himmel. Barnet er Gud, født i «manndom ren», 
det mennesket som bærer hele verden på sine skuldre. Den Jesus som vi kan 
lene vårt håp til.
Det siste året har vi fått høre om så mye ondskap som skjer, både i andre deler 
av verden og her. Jeg tror ikke vi kan skylde på Gud for den ondskapen som 
skjer, men vi kan rope til Han sammen med alle våre søsken på jorda. Takk 
for at du kom! Vi lener oss på deg! Fri oss fra det onde!
God jul.

«Et lidet Barn saa lystelig
Er født for oss på jorden
Ut af en jomfru yndelig,
og er vor Frelser vorden.

Var han ei født i Manddom reen,
Vi gikk fortabte hver og een,
Paa Ham alt Haab vi grunde.

Vi takke deg, o Jesu Krist,
At Menneske du vorden est,

O fri os fra det onde.» 

Tekst og melodi: Tradisjonell
Oversettelse: 

Pedersen/Grundtvig/Wexels

Dette skoleåret går jeg på Hald Internasjonale Sent-
er i Mandal, og bor i den sammenheng 7 måneder i 
Peru. Jeg er sendt ut av Strømmestiftelsen gjennom 
Fredskorpset Ung, og jobber som frivillig i et prosjekt 
støttet av Strømmestiftelsen. 
Prosjektet heter Ágape – kjærlighet fra Gud - og er 
et prosjekt som blant annet har et ettermiddagstilbud 
for barn som lever i ekstrem fattigdom, og i mange 
tilfeller i voldelige familier. Tilbudet går ut på å gi un-
dervisning i matte og kommunikasjon (= språk og an-
nen allmennkunnskap), samtidig som det legges vekt 
på å styrke barnas selvfølelse, holdning og kreativitet. 
Dette forebygger at de havner i dårlig miljø, hjelper 
dem å henge bedre med på skolen og håpet om en 
bedre framtid styrkes. 
Jeg jobber som hjelpelærer, og har gleden av å bli 
kjent med barna gjennom lek, samtale og undervis-
ning. Det er ikke en tvang for barna å komme til 
Ágape – men her blir de sett, hørt og får litt mat, som 
kan være det første eller siste de spiser i løpet av da-
gen. 

Det er givende å jobbe i en virkelighet som er helt 
annerledes enn den jeg er vant til hjemme. Dagene er 
fylt med tanker, lærdom, fine smil og gode klemmer 
fra ungene. Samtidig som jeg kan være en lærer for 
dem, kan de også lære meg å sette mer pris på det jeg 
har. Det er fint å få muligheten til å gi til noen som har 
så lite, når jeg har så mye.

Jeg ønsker dere en velsignet juletid. 
Hilsen fra Randi i Peru

Randi Elisabeth Svendsen er oppvokst i Langesund, og hun har vært med 
på mange aktiviteter i menigheten her. Vi har nå fått en hilsen fra henne i 
Peru, og vi håper å få flere slike i løpet av våren. I Peru går hun gjerne under 
navnet Miss Elisabeth, det skal være lettere å si på spansk.

Randi har kjøkkentjeneste 
og lager “lomo saltado”

Foto: Randi 
og hennes venner

Følg med på  bloggen til Randi:
www.kulturkrasjilima.blogspot.com 

“Miss Elisabeth”
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Hun er født på Island, men flyttet allerede i 30-
års alderen til Danmark med mann og tre barn. 
Tidlig på 2000-tallet bodde familien 6 år i Sil-
jan, og trivdes veldig godt der. Men i 2006 dro 
de tilbake til Danmark og Sigridur startet på 
sin teologi-utdannelse.
- Jeg har alltid vært kristen og interessert i kris-
tendom, og nå da barna var reist ut så jeg mu-
ligheten til en slik utdanning. 
Kapellanstillingen i Bamle blir hennes første 
faste prestejobb. Fram til jul er hun sokneprest-
vikar i Fyresdal, og familien bor der nå. Hun 
har allerede møtt de nye kollegene i Bamble, 
og synes de er hyggelige folk.
- Hva er dine sterke sider?
- Jeg har godt humør, liker utfordringer, og 
trives med ungdom. I min praksisdel av teo-
logiutdanningen jobbet jeg med konfirmant-
undervisning, og trivdes veldig godt med det, 
forteller hun.
- Er du klar over at du er den første kvinnelige 
prest i Bamble?
- Ja, jeg har hørt det, men det er vel ikke noe 
spesielt i dag. Jeg liker godt å jobbe sammen 
med menn, og det kan vel også være bra med 
et kvinnelig innslag i prestekollegiet!

Bamble har fått en ny prestestilling, - en kapellan som 
også skal være vikar i Langesund. Fra nyttår begynner 
Sigridur Thordardottir i denne stillingen. - Jeg gleder 
meg til det! sier hun overbevisende. Bamble Menighets-
blad har hatt et intervju med henne, og vi har fått lov å 
sitere litt derfra.
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Julekonsert 
Langesund kirke m/ Trine Rein , 

Grenland Soul Children og Soul Teens 
søndag 7. desember kl. 18.00

Julevandring med barnehagebarn 
Langesund kirke

tirsdag 9. desember fra kl. 09.00

Julesamling m/ ungdomsskolen 
Langesund kirke

torsdag 11. desember kl. 11.30

Julesamling m/ Nustad gård 
Langesund kirke

tirsdag 16. desember kl. 10.00

Julesamlinger med barneskolen 
Langesund kirke

torsdag 18. desember kl. 11.00 og kl. 12.00

STIPEND
- Støtte til ungdom under utdanning.
Fra byggmester Lars Jørgensen og hustru 
Maren Elises legat skal det utdeles stipend til 
ungdom under utdannelse ved videregående 
skoler og høyere utdanning. 
Søkere må ha tilknytning til Langesund. 
Søknad med opplysninger om studieutgifter 
og økonomisk situasjon (likningsattest) for 
søker som har fylt 18 år, eller fra foreldre/
foresatte for søker under 18 år, sendes til 
Langesund sokneprestkontor v/ Jan Ter-
je Hanssen, Gml. lensmannsgården, 3970 
Langesund, innen 31. desember.

Swingkurs på Bedehuset
 
Som dere kanskje vet har det vært dans på 
Bedehuset i Langesund de siste fire årene. 
Barn og ungdom har ved hjelp av kultursko-
len danset av livets lyst og foreldrene har 
stolte sett hvor flinke de håpefulle er blitt. Be-
dehuset har fått et eget dansegulv med innlagt 
svikt, så det er perfekt til dans. Bedehuset har 
de siste fire årene, etter at det ble pusset opp, 
blitt brukt til barn og ungdom, hjelp til unge 
voksne som sliter, til fokuskvelder, eldre-
fester, julebasar og mye mer.
 
Nytt i 2015 er at vi ønsker å invitere deg til 
Swingkurs på Bedehuset i Langesund. Det 
blir 6 kvelder av to timer og kurset begyn-
ner 11. februar kl. 19. Instruktør blir vår nye 
kirketjener, Morten Lund, som har holdt flere 
swingkurs tidligere og er dreven i faget. Max 
antall deltagere er 30 så meld deg på i god tid. 
Kursavgift blir 400 kr. pr deltager.
 
Kvelden er lagt opp slik: 40 minutter dans, 
kaffe/tepause, 40 minutter dans og kvelden 
avsluttes med et ord for kvelden. Kveldene 
er disse:11 og 25 februar og 
4, 11, 18 og 25 mars. 
Det er ingen krav til 
dansekunnskap. Påmelding 
til kirkekontoret 35965282.
 
Velkommen til swingkurs!

Husk givertjenesten!
Konto nummer 2601.58.67441. Sørg for at 
navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så blir du registrert. Hvis du ønsker å 
få tilsendt giroblanketter, tar du kontakt med 
prestekontoret eller Eva Tokheim på 
eva@tokheim.no eller 99699832. 



@
-k

rø
llAnnenhver torsdag denne høsten, har @-krøll gjengen vært samlet på 

Guts i Langesund kirke. Dette til-
budet ble designet spesielt for gutter 
i alderen 10 – 12 år, siden det ikke er 
så mye tilbud i kirken for de som ikke 
ønsker å synge i kor. 
Gjennom høsten har vi hatt graffitikurs, der 
kidsa lærte å utførte graffitikunst på et lerret. 
Vi har også hatt uteaktiviteter med skateboard 
og sparkesykkel.  Når dørene åpner på @-krøll, 
er det full fart med spill, lek og moro. Det som 
er veldig moro å se, er at det begynner å bli en 
fast gjeng som kommer på @-krøll, og de trives 
med oss voksenledere. Ved siden av aktiviteter, 
bruker vi tid på å fortelle guttene og jentene om 
Jesus og andre bibelhistorier.
Dette gjør vi med andakter, tegnefilmer, bønn 
og samtaler. Og barna er ikke redde for å dele 
tanker og spørsmål med oss voksne, noe som 
er kjempeflott. Tanken med @-krøll er at barna 
som kommer skal bli sett og få en visshet om at 
de er verdifulle akkurat som de er, og at de har 
en Gud som er med dem gjennom gode og vans-
kelige ting. Noe som barna selv bekrefter når vi 
snakker med dem.
Det varierer hvor mange som kommer, en stund 
var det over 30, men slik det har vært i det siste, 
har vi god plass til flere.
Denne høsten har også to foreldre blitt med på 
@-krøll, Svein Rygh og Susann Rygh. Og det er 
helt fantastisk. Tusen takk for den jobben dere 
to gjør.                              

Lars Frønes
Foto: Knut Inge Tokheim

Mange hadde gledet seg til Lysmessa 
første søndag i advent, og de ble så visst 
ikke skuffet. Prosesjonen med speidere, 
konfirmanter og Soul Teens var rørende i 
seg selv, og de unge fulgte opp med skrift-
lesing, bønn og sang av høy kvalitet.
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Også i år ble det mange pakker til 
Litauen, og Hans German Flatland 
og hans medhjelpere skulle starte på 
turen dit klokka fire morgenen etter. 
Gavene trengs virkelig, og folk viser 
stor utrolig stor glede, selv for å få 
de minste gaver, sa Hans German.



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 
kan leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

God jul



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf./ mob.: 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 1/2015,  er 27. januar

Menighetsbladet gis i år ut i 65. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang

Ring 815 33 300

Ny kunst i kirken
Som dere kanskje har lagt merke til, har det kom-
met to nye kunstverk i Langesund kirke.
På østveggen under oljelampene er Franz av Assisi 
sin bønn malt med sirlig skrift.
På dåpsventerommet har det kommet en kullstift 
tegning av Jesus og barna. Begge verkene er laget 
av Sissel Bente Opedal og er svært vakre. Vi sier 
tusen takk til kunstneren. Ta en kikk neste gang du 
er i kirken.

Døpte:

26.10.14     Mina Lange Nilssen
                   Maia Adine Tørjesen Størksen

 09.11.14    Nicoline Mathea Garstad Abrahamsen
                   Didrik Olander Guldager
                                   
Døde:

14.11.14          Jan Henrik Furuodden 
                        (Stathelle kirke)

26.11.14          Kari Thorsen

 Det sanne lys,  som lyser for 
hvert menneske,  kom nå til verden.

Joh 1, 9



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 7. desember kl. 11.00 (2.s.i advent)
v/ prostiprest Andreas Grossmann
Luk 21, 27-36
Takkoffer til Langesund bedehus
Søndag 7. desember kl. 18.00 
Konsert m/ Trine Rein,
Grenland Soul Children og Soul Teens
 
Søndag 14. desember kl. 18.00 (3.s.i advent)
Adventskonsert. Luk 3, 7-18
Barnegospel, Grenland Soul Children, Soul Teens 
og Kor Koselig. Takkoffer til menighetsarbeidet 
og misjonsprosjektene i Mali
 
Søndag 21. desember kl. 19.00 (4.s.i advent)
Julekonsert. Luk 1, 39-45
Langesund Mandssangforeningen, Langesund 
Damekor, Kor Koselig, Stathelle Musikkorps
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali
 
Julaften 24. desember kl. 14,15 og 16.00
(se detaljert program inni bladet)
Luk 2,1-20. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og
misjonsprosjektene i Mali
 
Juledag 25. desember kl. 12.00
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Høytidsgudstjeneste. Sang av Kor Koselig
Joh 1,1-14. Takkoffer til menighetsarbeidet
 
2. juledag 26. desember kl. 11.00
Gudstjeneste Bamble helsehus (Sundby)

 Søndag 28. desember kl. 17.00
Juletrefest på bedehuset

 Nyttårsaften 31.desember kl. 23.00
v/ prostiprest Andreas Grossmann
Midnattsmesse
 
Søndag 4. januar kl. 11.00 (Kr. åpenbaringsdag)
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir. Luk 2,40-52
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 11. januar kl. 11.00 (2.s.i åpenbarings-
tiden). v/ Jan Terje Hanssen. Mark 1,3-11
Takkoffer til Sjømannskirken
 
Søndag 18. januar kl. 11.00 (3.s.i åpenbarings-
tiden). v/ Jan Terje Hanssen. Joh 4,4-26
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 25. januar kl. 18.00 (4.s.i åpenbarings-
tiden). Fellesgudstjeneste i Bamble kirke
v/ Egil Elling. Takkoffer til fellesmøtene
 
Søndag 1. februar kl. 11.00 (Såmannssøndag) 
v/ Jan Terje Hanssen. Mark 4, 26-34
Familiegudstjeneste/Barnas Misjonsdag
Mini-og Barnegospel
Takkoffer til misjonsprosjektene i Mali                                                                   
 
Søndag 8. februar kl. 18.00 (Kr. forklarelses-
dag) v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Lovsangsgudstjeneste. Mark 9, 2-13
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 15. februar kl. 11.00 (fastelavenssøndag) 
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir
Joh 12, 20-33
Takkoffer til Bibelselskapet 


